於二零一九年九月三十日，江威陝西並無任何借款。

截至二零一九年九月三十日止九個月，江威陝西主要透過來自股東之注資及營

運業務撥付其營運資金。

為管理流動資金風險，江威陝西之管理層定期監察目前及預期流動資金需求，

以確保其維持充足現金儲備以應付其短期及長期流動資金需求。

資產押記

於二零一九年九月三十日，江威陝西並無任何資產押記。

或然負債

於二零一九年九月三十日，江威陝西並無任何重大或然負債。

資本承擔

於二零一九年九月三十日，江威陝西並無任何資本承擔。

附錄四   江威陝西之管理層討論及分析

IV – 6

僱員

於二零一九年九月三十日，江威陝西有17名僱員。

截至二零一九年九月三十日止九個月，江威陝西已付僱員之總薪酬約為人民幣

994,000元。

僱員之薪酬乃按其工作表現及經驗並考慮現行市場狀況釐定。

外幣風險及對沖

江威陝西僅於中國營運其業務，且所有交易均以人民幣計值。因此，於截至二零

一九年九月三十日止九個月，由於人民幣為主要使用貨幣，故江威陝西之外匯風險極

低。於上述期間，江威陝西並無使用金融工具作對沖用途。

重要投資、重大收購及出售

截至二零一九年九月三十日止九個月，江威陝西並無任何重要投資、重大收購

或出售。

重大投資及資本資產之未來計劃

於最後可行日期，江威陝西並無重大投資及資本資產之計劃。

附錄五  經擴大集團之未經審核備考財務資料

V – 1

A. 經擴大集團之未經審核備考資產負債表

隨附之經擴大集團之未經審核備考資產負債表（「報表」）乃為說明建議收購目

標公司100%股權（「收購事項」）之影響而編製，當中假設該交易已於二零一九年六月

三十日完成（可能影響經擴大集團之財務狀況）。

報表乃基於以下各項編製：(i)本集團於二零一九年六月三十日之未經審核簡明

綜合財務狀況表，乃摘錄自本集團截至二零一九年六月三十日止六個月之中期報告；

及(ii)目標集團於二零一九年九月三十日之經審核合併財務狀況表，乃摘錄自本通函

附錄二所載之會計師報告，並作出收購事項產生之若干備考調整。

報表乃根據若干假設、估計、不確定性及目前可得資料編製，提供報表僅供說明

之用。因此，鑑於報表之性質，其可能並非真實反映在收購事項實際於二零一九年六

月三十日發生之情況下經擴大集團達致之實際財務狀況。此外，報表並非旨在預測經

擴大集團之未來財務狀況。

報表應與通函其他部分所載之其他財務資料一併閱讀。

附錄五  經擴大集團之未經審核備考財務資料

V – 2

經擴大集團之未經審核備考資產負債表

本集團於
二零一九年
六月三十日

目標集團於
二零一九年
九月三十日 備考調整

經擴大集團
之未經審

核備考總額
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（未經審核） （經審核）
附註1 附註2 附註3 附註4

非流動資產
物業、廠房及設備 4,240 – 4,240

使用權資產 21,939 1,349 23,288

投資物業 131,278 – 131,278

商譽 65,121 – 45,142 110,263

無形資產 811 5,766 6,577

於聯營公司之權益 44,202 – 44,202

按公平值計入損益之金融資產 750 – 750

按公平值計入其他全面

收益之金融資產 14,830 – 14,830

其他應收貸款 75,107 – 75,107

收購一間附屬公司之按金 30,000 – 30,000

法定按金 1,705 – 1,705

遞延稅項資產 8,673 – 8,673

398,656 7,115 450,913

流動資產
應收融資租賃款項 32,588 – 32,588

應收貸款及利息 448,418 – 448,418

其他應收貸款利息 2,367 – 2,367

應收賬款及其他應收款項 176,139 34,328 210,467

合約資產 – 62,093 62,093

應收承兌票據 90,000 – 90,000

按公平值計入損益之金融資產 2,145 – 2,145

已抵押銀行存款 58 – 58

銀行結餘及現金
－信託及獨立賬戶 14,365 – 14,365

銀行結餘及現金
－一般賬戶 118,807 2,571 (56,000) 65,378

884,887 98,992 927,879

附錄五  經擴大集團之未經審核備考財務資料

V – 3

本集團於
二零一九年
六月三十日

目標集團於
二零一九年
九月三十日 備考調整

經擴大集團
之未經審

核備考總額
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（未經審核） （經審核）
附註1 附註2 附註3 附註4

流動負債
應付賬款及其他應付款項 34,431 88,171 (22,200) 14,000 114,402

合約負債 – 8,089 8,089

租賃負債 15,060 1,382 16,442

稅項負債 7,890 4,366 12,256

57,381 102,008 151,189

流動資產淨值╱
（流動負債淨額） 827,506 (3,016) 776,690

資產總值減流動負債 1,226,162 4,099 1,227,603

非流動負債
租賃負債 7,113 – 7,113

遞延稅項負債 – 1,441 1,441

7,113 1,441 8,554

資產淨值 1,219,049 2,658 1,219,049

附錄五  經擴大集團之未經審核備考財務資料

V – 4

經擴大集團之未經審核備考資產負債表附註

1. 該等結餘摘錄自本公司截至二零一九年六月三十日止六個月之中期報告

所載之簡明綜合財務狀況表。

2. 目標集團之該等結餘摘錄自通函附錄二所載之會計師報告。呈列貨幣人民

幣（人民幣）已按人民幣1元兌1.11港元之匯率換算為港元（港元）。

3. 目標集團之應付賬款及其他應付款項結餘包括目標集團於二零一九年九

月就收購江威陝西應付之代價（「應付代價」）人民幣20,000,000元。於二零

一九年十一月，賣方向目標集團注資人民幣20,000,000元作為江威北京之

額外繳足資本，並用於結付應付代價。因此，有關調整指繳足之資本及結

付應付代價人民幣20,000,000元（相等於約22,200,000港元）。

4. 根據香港財務報告準則第3號（經修訂）「業務合併」，本集團將應用收購

法將收購事項入賬。於應用收購法時，目標集團之可識別資產及負債將於

本集團之綜合財務狀況表按其於收購日期之公平值入賬。

調整指結付現金代價70,000,000港元，當中56,000,000港元將於收購事項完

成後支付，而餘額14,000,000港元將於江威陝西根據協議就擔保溢利規定

發出溢利確認通知後支付。假設溢利擔保及調整產生之金融資產公平值極